PACIIMCAHHE

o Kypey npodeccHoHaNbHoOl nepenoaroToskn «IlIpaBoBasi 0XpaHa pe3y/ibTATOB HHTEIEKTY A bHOH AATEILHOCTH H
ylpaBJ/ieHHs IPAaBaMH Ha HHX»

TATA Ll TEMA
HauansHuK Hay4YHO-
10.00-10-45 Koncynpsrarws k ox3ameny u UAP 00pa3oBaTeILHOI0 EHTPA:
10.50-11.35 OuHBIe KOHCYJIBTAIIMH C PYKOBOJIMUTE/ISIMA HTOI'OBBIX aTTeCTAIIMOHHBIX paboT
11.40-12.25 10 HAIIPABJIEHUIO JIESITEJILHOCTH J1.B. Monactsipckuii
12.30-13.15
13.20-14.05 Hay4Hble pyKOBOIUTEIH
2% g’:}.:;):(]r. 14.10-14.55 HTOTOBBIX ATTECTANHOHHBIX
A 15.00-15.45 pabor:
Yosy | 15:50-1635 E.B. Turosa
16.40-17.25 C.A. KazpMuHa
bepexxoBckas, O.]. TepermerKo
ot Cxp-A A.B. Jlaenxo
M.3. I'opbynosa
H.B. Ilonos
A.O. IllenokoB
H.B. Maptsimesckas
1O.B. Jleonosa
0.B. CymkoBa




30.07.2020 r.
YeT1Bepr
Ayn. 4256

bepexkoBckas,
24, crp.1

10.00-10-45
10.50-11.35
11.40-12.25
12.30-13.15
13.20-14.05
14.10-14.55
15.00-15.45
15.50-16.35
16.40-17.25

JIK3aMeH

IIpeacenareis KOMHCCHH:
O.U. Tepemenko

3am. mpencegare/is:
J.B. MoHacTBIpCKHIH

YjeHbl KOMHCCHH:
H.I'. Ilonomapesa
M.E. CtebeneBa

E.J. llnMmaHcKuit

Cexperapsn:
M.D. I'opOyHoBa




31.07.2020 r.
IIsTHHIA
Ayn. 425b

bepexkoBckas,
24, ctp.1

10.00-10-45
10.50-11.35
11.40-12.25
12.30-13.15
13.20-14.05
14.10-14.55
15.00-15.45

15.50-16.35
16.40-17.25

3amMTa HTOrOBBIX ATTECTAIHOHHBIX padoT

TopskecTBeHHOE BPyUeHHUE IHILIOMOB

IIpeacenarej b KOMHCCHH:
O.H. TepemeHnko

3am. mpeacenareiis:
J.B. MonacTbIpckuii

YJieHbl KOMHCCHH:
A.B. Jlaenko
H.I'. IlonomapeBa
E.B. Turosa

Cexperaps:
M.3. I'opbyHoBa

IIpuMeuanue: B cmyvae BHECEHHs H3MEHEHHH B pacnucanue, HEpopManus OyIeT onepaTHBHO J0BE/IEHA 0 BCEX 3aHHTCPECOBAHHBIX JIHII.




